РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

25 декабря  2014г.                                  №     73
О внесении   изменений и дополнений

в Решение Совета народных депутатов

МО «Красноульское сельское поселение»

№ 70 от 13.11.2014 г. «О налоге на имущество физических лиц»

   В  целях приведения в соответствие с рекомендациями Межрайонной ИФНС России №1 по РА № 11-11/012339 от 02.12.2014, руководствуясь  Уставом  муниципального образования  «Красноульское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования  «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское поселение» № 70 от 13.11.2014 г. «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.Пункт №2 «Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах»   изложить в новой редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	 0,1

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	 0,2

	Свыше 500 000 до 600 000 рублей

включительно
	 0,31

	Свыше 600 000 до 700 000 рублей

включительно
	 0,32

	Свыше 700 000
	 0,33

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее,    чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                С.М. Угай